

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2021 30-06-2021
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorica

23-08-2021 11:10

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2021			...				C	5,491,311.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1332	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 Asist pers varst	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	699.00	C	5,492,010.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1332	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 Asist pers varst	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	280.00	C	5,492,290.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1332	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 Asist pers varst	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	124.00	C	5,492,414.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1333	10.01.01 Achitat CAR MAI 2021 Asist pers varst	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	5,492,514.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1334	10.01.01 Achitat salariu RAIFFEISEN MAI 2021 Asist pers varst	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,247.00	C	5,493,761.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1335	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana MAI 2021 Asist pers varst	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	347.00	C	5,494,108.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1336	10.03.07 Achitat contributie asiguratorie pt munca MAI 2021 Asist pers varst	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	63.00	C	5,494,171.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1337	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 OBOR	<u>431 02 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	3,869.00	C	5,498,040.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1337	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 OBOR	<u>431 04 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	1,548.00	C	5,499,588.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1337	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 OBOR	<u>444 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	1,006.00	C	5,500,594.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1338	10.01.01 Achitat salariu Militaru Rodica MAI 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,648.00	C	5,503,242.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1339	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN MAI 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	4,930.00	C	5,508,172.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	1340	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana MAI 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.17.</u>	0.00	989.00	C	5,509,161.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1341</u>	10.03.07 Achitat contributie asiguratorie pt munca MAI 2021 OBOR	<u>431 06 00 02 A</u> <u>03 10.03.07.</u>	0.00	348.00	C	5,509,509.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1342</u>	10.01.06 Achitat spor de stres MAI 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.06.</u>	0.00	486.00	C	5,509,995.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1343</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai 2021 Centrul de Zi	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	16,831.00	C	5,526,826.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1343</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai 2021 Centrul de Zi	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	6,732.00	C	5,533,558.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1343</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai 2021 Centrul de Zi	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	3,538.00	C	5,537,096.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1344</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai 2021 Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,778.00	C	5,538,874.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1345</u>	10.01.01 Cotizatie Iosif Nicoleta mai 2021 Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	49.00	C	5,538,923.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1346</u>	10.01.01 Cotizatie Tulpan Elena mai 2021 Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	24.00	C	5,538,947.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1347</u>	10.01.01 Salariu Vasile Gh mai 2021 Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,682.00	C	5,541,629.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1348</u>	10.01.01 Salarii mai 2021 Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	27,700.00	C	5,569,329.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1349</u>	10.01.06 Spor stres handicap mai Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	4,175.00	C	5,573,504.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1350</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.17.</u>	0.00	3,818.00	C	5,577,322.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1351</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt munca mai Centrul de Zi	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	1,515.00	C	5,578,837.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1352</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai Adapost	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	6,413.00	C	5,585,250.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1352</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai Adapost	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,255.00	C	5,587,505.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1352</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit mai Adapost	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,695.00	C	5,589,200.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1353</u>	10.01.01 Cotizatii CAR mai 2021 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,065.00	C	5,590,265.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1354</u>	10.01.01 Poprire Anghel Marinela dosar 151/2020 mai 2021 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	480.00	C	5,590,745.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1355</u>	10.01.01 Poprire Anghel Marinela Liliana dosar 560/2021 - mai Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	480.00	C	5,591,225.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1356</u>	10.01.01 Cotizatie Tudorache Marian mai 2021 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	25.00	C	5,591,250.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1357</u>	10.01.01 Salarii mai 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,610.00	C	5,598,860.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1358</u>	10.01.01 Salarii mai 2021 Adapost	<u>423 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,135.00	C	5,600,995.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1358</u>	10.01.01 Salarii mai 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,706.00	C	5,602,701.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1359</u>	10.01.06 Spor stres mai 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.06.</u>	0.00	330.00	C	5,603,031.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1360</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.17.</u>	0.00	1,457.00	C	5,604,488.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1361</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt munca mai 2021 Adapost	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02.10.03.07.</u>	0.00	529.00	C	5,605,017.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1362</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cresa	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	29,934.00	C	5,634,951.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1362</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cresa	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,566.00	C	5,646,517.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1362</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cresa	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	7,753.00	C	5,654,270.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1363</u>	10.01.01 CAR mai - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,701.00	C	5,660,971.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1364</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	646.00	C	5,661,617.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1365</u>	10.01.01 Cotizatii mai - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	147.00	C	5,661,764.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1366</u>	10.01.01 Salarii mai - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	46,606.00	C	5,708,370.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1366</u>	10.01.01 Salarii mai - Cresa	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,484.00	C	5,710,854.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1367</u>	10.01.06 Spor stres mai - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,068.00	C	5,716,922.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1368</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana mai - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	7,825.00	C	5,724,747.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1369</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca mai - Cresa	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,638.00	C	5,727,385.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1370</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	12,111.00	C	5,739,496.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1370</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,844.00	C	5,744,340.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1370</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP MAI 2021 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,147.00	C	5,747,487.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1371</u>	10.01.01 Achitat cotizatii OAMMR MAI 2021 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	376.00	C	5,747,863.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1372</u>	10.01.01 Achitat CAR MAI 2021 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	954.00	C	5,748,817.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1373</u>	10.01.01 Achitat salariu Baltas Toni Mugurel MAI 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,195.00	C	5,752,012.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1374</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN MAI 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	17,753.00	C	5,769,765.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1375</u>	10.01.06 Achitat spor de stres MAI 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	2,950.00	C	5,772,715.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1376</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana MAI 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	3,106.00	C	5,775,821.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1377</u>	10.03.07 Achitat contrib asig pt munca MAI 2021 COMUNITARI	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,090.00	C	5,776,911.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1379</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 MEDICALI	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,352.00	C	5,791,263.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1379</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 MEDICALI	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,983.00	C	5,796,246.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1379</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMPOZIT MAI 2021 MEDICALI	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,786.00	C	5,800,032.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1380</u>	10.01.01 Achitat cotizatii OAMMR MAI 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	490.00	C	5,800,522.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1381</u>	10.01.01 Achitat CAR MAI 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	868.00	C	5,801,390.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1382</u>	10.01.01 Achitat SINDICAT MAI 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	230.00	C	5,801,620.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1383</u>	10.01.01 Achitat salariu Chirea Anisoara MAI 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,248.00	C	5,804,868.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1384</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN MAI 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,211.00	C	5,819,079.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1384</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN MAI 2021 MEDICALI	<u>423 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,307.00	C	5,825,386.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1385</u>	10.01.06 Achitat spor de stres MAI 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,047.00	C	5,831,433.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1386</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana MAI 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	2,883.00	C	5,834,316.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1387</u>	10.03.07 Achitat contrib asig pt munca MAI 2021 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,150.00	C	5,835,466.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1389</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% IMPOZIT 10% DAS	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	60,241.00	C	5,895,707.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1389</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% IMPOZIT 10% DAS	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	23,023.00	C	5,918,730.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1389</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% IMPOZIT 10% DAS	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	13,738.00	C	5,932,468.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1390</u>	10.01.01 CAR rate si cotizatii mai 2021 DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	13,396.00	C	5,945,864.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1391</u>	10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS	<u>581 01 01 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	333.00	C	5,946,197.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1392</u>	10.01.01 Pensie facult Udrea Adelina Popescu Gabriel DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	5,946,297.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1393</u>	10.01.01 Pensie facult ION MIRCEA contract 0128926 DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	5,946,397.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1394</u>	10.01.01 Salariu Prodan Otilia DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,568.00	C	5,952,965.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1395</u>	10.01.01 Salariu Iosif Florina DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,152.00	C	5,958,117.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1396</u>	10.01.01 Salariu Udrea Adelina DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,190.00	C	5,964,307.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1397</u>	10.01.01 Salariu Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,990.00	C	5,971,297.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1398</u>	10.01.01 Salarii mai 2021DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	18,296.00	C	5,989,593.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1399</u>	10.01.01 Salariu Marin Marcel DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,962.00	C	5,993,555.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1400</u>	10.01.01 Salariu Uzum Rodica DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,931.00	C	5,998,486.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1401</u>	10.01.01 Salariu Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,707.00	C	6,005,193.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1402</u>	10.01.01 Salarii Raiffeisen DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	48,742.00	C	6,053,935.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1402</u>	10.01.01 Salarii Raiffeisen DAS	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	8,202.00	C	6,062,137.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1403</u>	10.01.06 Spor CFP spor handicap DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	5,451.00	C	6,067,588.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1404</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	8,815.00	C	6,076,403.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1405</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie de munca DAS	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	5,237.00	C	6,081,640.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1406</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,154.00	C	6,096,794.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1406</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,062.00	C	6,102,856.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1406</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,942.00	C	6,106,798.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1407</u>	10.01.01 CAR mai - Cantina	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,102.00	C	6,109,900.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1408</u>	10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai Adrian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,082.00	C	6,114,982.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1409</u>	10.01.01 Salarii mai Ivan Cristinel si Nutu Lucia - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,000.00	C	6,120,982.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1410</u>	10.01.01 Salariu mai Stoica Fanica Iulian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,880.00	C	6,123,862.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1411</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,938.00	C	6,138,800.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1412</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	3,453.00	C	6,142,253.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1413</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca mai - Cantina	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,364.00	C	6,143,617.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1414</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Asistenti personali	<u>431 02 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	117,910.00	C	6,261,527.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1414</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Asistenti personali	<u>431 04 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	47,169.00	C	6,308,696.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1414</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Asistenti personali	<u>444 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	26,326.00	C	6,335,022.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1415</u>	10.01.01 CAR mai - Asistenti personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	3,789.00	C	6,338,811.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1416</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - Asistenti personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	841.00	C	6,339,652.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1417</u>	10.01.01 Poprire Nasoi Alexandru d.1824/2019 - Asist.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	601.00	C	6,340,253.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1418</u>	10.01.01 Poprire Costache Zamfira d.2577/2016 - Asist.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	288.00	C	6,340,541.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1419</u>	10.01.01 Poprire Costache Zamfira d.1808/2019 - Asist.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	288.00	C	6,340,829.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1420</u>	10.01.01 Poprire Arsene Ionica d.858TC/2014 - Asist.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	456.00	C	6,341,285.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1421</u>	10.01.01 Poprire Caramitru Raluca d.1052/2018 - Asist.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	554.00	C	6,341,839.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1422</u>	10.01.01 Poprire Olaru Maria d.4358619/25.05.2021 drept.necuv. As.pers.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	198.00	C	6,342,037.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1423</u>	10.01.01 Poprire Olaru Maria d.4358619/2021 drept.necuv. pensii As.pers.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	338.00	C	6,342,375.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1424</u>	10.01.01 Poprire Constantin V Alina Viorica d.4359701/2021 amenzi - As.pers.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,342,875.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1425</u>	10.01.01 Salariu mai Cojocaru Geanina - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	6,344,453.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1426</u>	10.01.01 Salariu mai Matache Margareta - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,765.00	C	6,346,218.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1427</u>	10.01.01 Salariu mai Rotaru Doina - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	6,347,947.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1428</u>	10.01.01 Salariu mai Cristea Lucica Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	6,349,676.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1429</u>	10.01.01 Salariu mai Asan Narcis - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,386.00	C	6,351,062.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1430</u>	10.01.01 Salariu mai Malciu Irina - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,765.00	C	6,352,827.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1431</u>	10.01.01 Salariu mai Papurica Georgiana - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	6,354,489.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1432</u>	10.01.01 Salariu mai Popescu Ionut - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,690.00	C	6,356,179.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1433</u>	10.01.01 Salariu mai Sefer Florica - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	6,357,841.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1434</u>	10.01.01 Salariu mai Deveris Turchian - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	6,359,419.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1435</u>	10.01.01 Salariu mai Nicola Ioana - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,764.00	C	6,361,183.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1436</u>	10.01.01 Salariu mai Alexandru Geanina -Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,573.00	C	6,362,756.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1437</u>	10.01.01 Salariu mai Pirvu Cornelia Diana - As.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	430.00	C	6,363,186.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1438</u>	10.01.01 Salarii mai - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	6,706.00	C	6,369,892.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1439</u>	10.01.01 Salarii mai - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	15,973.00	C	6,385,865.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1440</u>	10.01.01 Salariu mai Burcea Cornelia - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,537.00	C	6,387,402.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1441</u>	10.01.01 Salariu mai Dragan Florea - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	6,388,980.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1442</u>	10.01.01 Salarii mai - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	177,640.00	C	6,566,620.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1443</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana mai - Asistenti personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.17.</u>	0.00	48,533.00	C	6,615,153.00
09-06-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1444</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca mai - Asist.personali	<u>431 06 00 02 A</u> <u>01 10.03.07.</u>	0.00	10,610.00	C	6,625,763.00
22-06-2021	Ordin de plata	<u>6633</u>	10.01.01 Recuperat C M din fond	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	-6,961.00	C	6,618,802.00
22-06-2021	Ordin de plata	<u>6677</u>	10.01.01 Recuperat C M din fond	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	-1,786.00	C	6,617,016.00
28-06-2021	Ordin de plata	<u>CAB17</u>	10.01.01 Reglare C M intre subcapitole	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,961.00	C	6,623,977.00
28-06-2021	Ordin de plata	<u>CAB 16</u>	10.01.01 Reglare C M intre subcapitole	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,786.00	C	6,625,763.00
Total perioada					0.00	1,134,452.00		
Total rulaje					0.00	6,625,763.00		
Sold initial debit			0.00			Sold initial credit	5,491,311.00	
Rulaj curent debit			0.00			Rulaj curent credit	1,134,452.00	
Total sume debit			0.00			Total sume credit	6,625,763.00	
Sold final debitor			0.00			Sold final creditor	6,625,763.00	